
発行：

編集：           井上　淳

Ｅ-Ｍａｉｌ      　gaian2010@mbn.nifty.com

Ｔｅｌ　　       　090-4412-7992

　

　

　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　

　 　

　

7/3　Ｃ３３　梅原選手　会心のセンター前

7/3　Ｅ７０　石井監督　投手前？の二塁打

　

2016（平成28年）7月　No28-07

ＣＯＭＥＴＳ ＮＥＷＳ
コメッツニュース

　　　　東京コメッツ野球クラブ

真夏の熱き闘い！優勝戦線Ｄリード
　



　 Ｆ１１ ━ １４Ｅ

　 Ａ１３ ━ ２Ｂ

Ｄ７ ━ ８Ｃ

Ｂ６ ━ ７ＸＤ

　 　 Ｅ３ ━ ６Ｃ

Ａ１２ ━ １０Ｆ

　

　

　

　
　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　

引分は0.5勝計算

木村　晃

通算50打点

通算10本塁打

通算150安打

通算100安打

通算100盗塁 55人目

梅原　義信

45

33

柴田　進

鍋倉　敏

125人目

川嶋　歩

55人目

97人目

46

43

15

通算100試合出場

　

7月24日に達成された記録
2人目数見　貞男通算400盗塁 90

通算1500打席

通算30二塁打

通算100四死球

通算50盗塁 佐藤　優

川嶋　歩

　

80

83

64

5

45

　

伊藤　進

　私宛の携帯宛に連絡を頂ければと思います。臨時総会は別紙にて案内します。

　

13人目

7月3日に達成された記録
3人目

59人目

43人目

130人目

過去の達成不明

　

3 8 0 0.273

2.0

6 Ａ ●●　 ●●　 ●●　　●●○　○○　 ※※※ 0.5

3 7 0 0.300●　 ●○　 ※※※ ●●　5 Ｂ 　●○●　●○　

5 0 0.500 0.5

1.0

4 Ｆ ●　 ●○　 ○●　 ※※※ ○●　　○○●　 5

5 4 1 0.579

0.636 1.0

3 Ｅ ●△　　●○●　※※※ ●○　 ○　 ○○　

○○　 7 4 0

7 0.789 ━

2 Ｃ ●○　 ※※※ ○●○ ●○　 ○●　

○△　 ○　 ○●○ ○○　1 Ｄ ※※※ ○●　

Ａ 勝差勝利 敗戦 引分 勝率

　

○住所、電話番号、メールアドレス等の変更が有る場合は、必ず広報担当井上まで、

　（メールアドレス：gaian2010@mbn.nifty.com、携帯番号０９０－２４１０－４５５２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申し訳ありませんが、ＦＡＸはありません。ご容赦下さい。

2 1

　●第４３期（２０１６年度）公式戦勝敗表（７月24日現在）

順位 チーム Ｄ Ｃ Ｅ Ｆ Ｂ

　出席の連絡は正会員には携帯メール等で通知しております。休会員の方で出席希望者は

2016（平成28年）7月　No28-07

7月24日 第11戦 第一試合

第二試合
第三試合

田中　誠

7月3日 第10戦 第一試合

釣部　義之

第二試合
第三試合

　

　東京コメッツ野球クラブ公式ホームページアドレス：　　　ｈｔｔｐ：//ｔｏｋｙｏｃｏｍｅｔｓ.com 　

　Ｄは1勝1敗でしたが、2・3位のＥも1勝1敗、Ｆは2敗。2連勝したＣが2位浮上。

　残り試合が4-5試合となっての、白熱した闘いは8月は1試合です。

　尚、グランドの取得が今年より来年は困難になります。今年試験的に行ったサンケイグランドの

　来季の活用方法、現在6チームで1チーム14～15名おり、来期からのチーム数の増加の検討。

　又、背番号の問題（空いている番号への変更の公示）等も踏まえ、８月に臨時総会を行います。

　 　


