

COMETS NEWS

コメッツニュース

真夏の熱き闘い！優勝戦線ドリード

発行： 東京コメッツ野球クラブ
編集： 井上 淳
E-Mail gaiyan2010@mbn.nifty.com
Tel 090-4412-7992

7/3 C33 梅原選手 会心のセンター前



7/3 E70 石井監督 投手前？の二塁打



試合結果

7月3日 第10戦

7月24日 第11戦

第一試合	F11	—	14E
第二試合	A13	—	2B
第三試合	D7	—	8C
第一試合	B6	—	7XD
第二試合	E3	—	6C
第三試合	A12	—	10F

7月3日に達成された記録

通算1500打席	80	田中 誠	3人目
通算30二塁打	83	伊藤 進	59人目
通算100四死球	64	鈴木 義之	43人目
通算50盗塁	5	佐藤 優	130人目
通算100試合出場	45	川嶋 歩	過去の達成不明

7月24日に達成された記録

通算400盗塁	90	数見 貞男	2人目
通算10本塁打	46	柴田 進	13人目
通算150安打	43	鍋倉 敏	55人目
通算100安打	15	木村 晃	97人目
通算100盗塁	45	川嶋 歩	55人目
通算50打点	33	梅原 義信	125人目

●第43期(2016年度)公式戦勝敗表(7月24日現在)

引分は0.5勝計算

順位	チーム	D	C	E	F	B	A	勝利	敗戦	引分	勝率	勝差
1	D	※※※	○●	○△	○	○●○	○○	7	2	1	0.789	—
2	C	●○	※※※	○●○	●○	○●	○○	7	4	0	0.636	1.0
3	E	●△	●○●	※※※	●○	○	○○	5	4	1	0.579	1.0
4	F	●	●○	○●	※※※	○●	○○●	5	5	0	0.500	0.5
5	B	●○●	●○	●	●○	※※※	●●	3	7	0	0.300	2.0
6	A	●●	●●	●●	●●○	○○	※※※	3	8	0	0.273	0.5

Dは1勝1敗でしたが、2・3位のEも1勝1敗、Fは2敗。2連勝したCが2位浮上。

残り試合が4-5試合となっての、白熱した闘いは8月は1試合です。

尚、グランドの取得が今年より来年は困難になります。今年試験的に行ったサンケイグランドの

来季の活用方法、現在6チームで1チーム14~15名おり、来期からのチーム数の増加の検討。

又、背番号の問題(空いている番号への変更の公示)等も踏まえ、8月に臨時総会を行います。

出席の連絡は正会員には携帯メール等で通知しております。休会員の方で出席希望者は

私宛の携帯宛に連絡を頂ければと思います。臨時総会は別紙にて案内します。

○住所、電話番号、メールアドレス等の変更が有る場合は、必ず広報担当井上まで、

(メールアドレス:gaian2010@mbn.nifty.com、携帯番号090-2410-4552)

申し訳ありませんが、FAXはありません。ご容赦下さい。

東京コメッツ野球クラブ公式ホームページアドレス: <http://tokyocomets.com>